
Contacto

Teléfono +34 955470302
Correo Electrónico 
perfilcontratante.directivos@sevilla.org

Dirección Postal

Plaza de San Sebastián, 1 - Estación de Autobuses
(41004) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/000067
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-03-2019 a
las 10:16 horas.

Entidad Adjudicadora

Órganos Directivos del Ayuntamiento de Sevilla
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sevilla.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C3kJwZTZZDsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento y puesta a punto de las bicicletas de que dispone la
Escuela de Policía Local, en su cometido de Educación Vial por los distintos colegios de Sevilla y las
adscritas a la Unidad Ciclista de Policía Local

Valor estimado del contrato 3.145,7 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.806,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.145,7 EUR.

Clasificación CPV
34430000 - Bicicletas.

Plazo de Ejecución
Del 21/01/2019 al 31/12/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Eleven Decen Events S.L.
NIF B90401423

http://www.sevilla.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C3kJwZTZZDsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=275a8543-e148-4726-85c3-cd56c25397fe


Ofertas recibidas 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.145,7 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.806,3 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 27/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 08/02/2019 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/02/2019 a las 14:00
Observaciones: Las ofertas se presentarán en sobre cerrado en la Unidad de Apoyo Jurídico,sita en el edificio de loa
Jefatura de la Policía Local, C/ Clemente Hidalgo nº 4; 3ª planta, 41005, Sevilla, en el plazo y hora indicados

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dSB9riC0L20BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003862705 |  2019-263267 | Fri, 29 Mar 2019 10:16:31:964 CET 82678843588868270341586693742332419440UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dSB9riC0L20BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

